08/03/2019

El Guabo, 25 de febrero de 2019

Señor:

Jaime Ariosto Sigcho, ecuatoriano, soltero, con cédula de identidad Nro. 0701942641, mayor de edad, domiciliado en la ciudad de El Guabo.

Ciudad.-

De mis consideraciones:

La Junta General de Socios, en sesión que se llevó a efecto el día veinticinco de febrero de dos mil diecinueve. RESOLVIÓ nombrarlo a Usted, como PRESIDENTE, de la COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA LA PERLA DE EL GUABO VIIPESI C. A., por el período de dos años constante en el estatuto de la compañía.

24.05RS

En tal virtud y en ejercicio de su cargo, las atribuciones y deberes son las constantes en la escritura pública constitutiva de la compañía, celebrada el día 25 de febrero del 2019, ante el señor Notario Público Primero del cantón El Guabo, y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del cantón El Guabo.

Seguro de que dicho nombramiento será aceptado por Usted, le expreso mis felicitaciones y le auguro los mayores éxitos en tan delicada función.

Me suscribo de Usted.

Atentamente,

Gilberto Piedra Pineda

Gerente General COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA LA PERLA DE EL GUABO VIIPESI C. A.

Una vez notificado con tal designación, el día de hoy veinticinco de febrero del dos mil diecinueve, acepto el cargo de Presidente de la COMPAÑA DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA LA PERLA DE EL GUABO VIIPESI C. A., y ofrezco cumplirlo a cabalidad enmarcado siempre en las leyes de la República, y en el Estatuto de la compañía.

Jame Ariosto Sigcho Sigcho

Presidente COMPAÑÍA DE TRANSPORTE DE CARGA LIVIANA LA PERLA DE EL GUABO VIIPESI C. A.

## RÉGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON EL GUABO



## Razón de Inscripción

Número de Repertorio: 51

Fecha de Repertorio: 06-mar.-2019

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON EL GUABO, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s):

1.- Con fecha seis de marzo de dos mil diecinueve queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO PRESIDENTE en el Registro de NOMBRAMIENTOS No. 30 en las fojas 140 a 143 del Tomo 1 celebrado entre: ([SIGCHO SIGCHO JAIME ARIOSTO en calidad de PRESIDENTE], [VIIPESI C.A. en calidad de COMPAÑÍA])

Que se refiere al(los) siguiente(s) bien(es):

Tipo Bien	Cód.Catastral/Ident.Predial	No. Ficha	Actos
VIIPESI C. A.		31	NOMBRAMIENTO PRESIDENTE
El Guabo, miércoles Impreso a las: 17:3 Elaborado por: JUL			A STANFOLD OF STAN
			rso Dávila Torres

Registrador de la Propiedad y Mercantil del Cantón El (

Ab. Julio Altonso Dávila Tottes REGISTRADOR DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN EL GUABO (E)